Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_____» ____________________г. № __________

МОСКВА

Об утверждении Правил предоставления из федерального бюджета субсидий организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности воздушных перевозок пассажиров - жителей Калининградской области
из г. Калининграда в европейскую часть страны
и в обратном направлении

Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления из федерального бюджета субсидий организациям воздушного транспорта в целях обеспечения доступности воздушных перевозок пассажиров - жителей Калининградской области из  г. Калининграда в европейскую часть страны   и в обратном направлении.

	Председатель Правительства

     Российской Федерации
	  В. Путин